
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 23 лютого 2021 року

Про прийняття майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Чугуївського району до 
комунальної власності Печенізької 
селищної територіальної громади в 
особі Печенізької селищної ради

        На підставі  Закону України «Про внесення  змін до  деяких законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування і  районних державних адміністрацій», відповідно
до Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», враховуючи рішення IV сесії VIII скликання Чугуївської районної
ради  від  23.02.2021  року  «Про  передачу  майна  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної
власності  Печенізької  селищної  територіальної  громади в  особі  Печенізької
селищної ради», відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Печенізька селищна рада, - 

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно майно зі спільної власності територіальних
громад сіл,  селищ, міст Чугуївського району в особі  Чугуївської  районної
ради  (код  ЄДРПОУ  24288224)  до  комунальної  власності  Печенізької
територіальної  громади  в  особі  Печенізької  селищної  ради  (код  ЄДРПОУ
04396992),  згідно  з  додатками  до  цього  рішення  та  актів  приймання  –
передачі.

2. Затвердити  склад  комісії  з  питань  передачі  майна  зі  спільної
власності  територіальних громад  сіл,  селищ,  міст  Чугуївського  району до
комунальної власності територіальної громади Печенізької селищної ради в
особі Печенізької селищної ради згідно з додатком № 1 до цього рішення

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань управління комунальною власністю, житлово-комунального
господарства,  побутового,  торгівельного  обслуговування,  громадського
харчування, транспорту та зв’язку (голова Демченко О.В.). 



Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ

Додаток 1
Додаток № 1 до рішення Печенізької

селищної ради від 23.02.2021 року 

Склад
комісії з питань передачі майна зі спільної власності територіальних громад сіл,

селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності територіальної громади
Печенізької селищної ради в особі Печенізької селищної ради

Голова комісії:
Мариненко Юрій Іванович – перший заступник селищного голови;

Секретар комісії:                                                                
Подольська Лілія Євгеніївна - секретар селищної ради;

Члени комісії:

Трушкіна  Наталія  Валеріївна –  спеціаліст  –  головний  бухгалтер  відділу
бухгалтерського обліку та звітності; 

Курдиманова Надія  Олексіївна –  спеціаліст  відділу  юридичного  та  кадрового
забезпечення;

Теперик  Ірина  Анатоліївна –  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого
комітету селищної ради;

Семерик Інна Миколаївна -  завідувач сектору з питань комунальної власності
виконавчого апарату Чугуївської районної ради Харківської області (за згодою);

Шалімов  Олег  Анатолійович -  керуючий  справами  виконавчого  апарату
Чугуївської районної ради Харківської області (за згодою);

Секретар селищної ради                                                         Лілія Подольська


	Про прийняття майна зі спільної
	власності територіальних громад сіл,
	селищ, міст Чугуївського району до
	комунальної власності Печенізької
	селищної територіальної громади в
	особі Печенізької селищної ради
	На підставі Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно до Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рішення IV сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 23.02.2021 року «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада, -

